Зорин Александр Евгеньевич

Тема диссертации: «Научно-методическое обеспечение системы

поддержания работоспособности длительно эксплуатируемых газопроводов»

Научная специальность: 25.00.19 – Строительство и эксплуатация

нефтегазопроводов, баз и хранилищ

Решение диссертационного совета: Присудить ученую степень доктора

технических наук. Результаты голосования по вопросу о присуждении

ученой степени доктора технических наук Зорину Александру Евгеньевичу

(Протокол №10 от 22 июня 2017 г.): «за» – 16, «против» – нет,

«недействительных» бюллетеней – нет.

Присутствовали на заседании диссертационного совета:

1.  Цхадая Николай  Денисович д.т.н. 05.02.13

2.  Агиней Руслан Викторович д.т.н. 25.00.19

3.  Андронов Иван Николаевич д.т.н. 25.00.19

4.  Иванов Сергей Леонидович д.т.н. 05.02.13

5.  Коробков Геннадий Евгеньевич д.т.н. 25.00.19

6.  Кузьбожев Александр Сергеевич д.т.н. 25.00.19

7.  Кучерявый Василий Иванович д.т.н. 25.00.19

8.  Ланина Татьяна Дмитриевна д.т.н. 25.00.19

9.  Некучаев Владимир Орович д.ф.-м.н. 25.00.19

10.  Рузин Леонид Михайлович д.т.н. 05.02.13

11.  Семин Владимир Иванович д.т.н. 05.02.13

12.  Хегай Валерий Константинович д.т.н. 05.02.13

13.  Чупров Илья Федорович д.т.н. 05.02.13

14.  Шайдаков Владимир Владимирович д.т.н. 05.02.13

15.  Шарыгин Александр Михайлович д.т.н. 25.00.19

16.  Ягубов Зафар Хангусейн оглы д.т.н. 25.00.19